11

10

< o0 _ o L
o
=< 5 O\
o< i3
27 ~|-O 1
= 23| V(37D ~—
S| 9IEL o
o k|2 (@))
52|30 %
3Q |2 o =
N |adN m W4 ~
] =
2z M g
3 |z =
[$]
2=|2= T
CTI3T|3 |E<
eL|5<C|g |S
o =
m\ I
| 5 g
— ¢ |20|8<
< £ |323Z
[m] [n'4 [almp)
D A g A o
m (@) <~
. € S
,,, ) 2 | o
\ 4 / E ) ho)
N 16 | O
A 2l | o
518 2
sl |W =
©
\\\ ~{ / [ ~—
( LO ) " m ™~ B
\ / = e
,,/ \\ 8 m \@J
= 5 N o BT
3 (e3> @S
\\i__ 5 |22 z®
) N\ T s
(00 5 |25
O/ s |@=
o
0
N~
©
Tg]
@) ¥
™
N
<

_ L

'OV IANVTIYO AV AQLS QI SYHAIFE AVHYH 3ST13AYHLHINQ
'SLIMTYHVANYHTIL 130 L3XTA 4Q4 NY TYWVYANY LYNNY 04 SYANYANY
¥3773 1YVd 3Ar3dL S3973d ‘SY¥3IONA0YdIY IANVAIDAIN VOITLIINNMS
$.8V 34IN NV.LN -SIAT3A ¥3773 L13H WH04 AVHANY ¥3773 OITONNIdSHN

1 9IS FYVA- IXMOI dy4 130 'WOAN3O3 s.9V 34IN JY LNIJWNMOA v.L13d

I
‘NOILOV TvO3T 0L 31avIl
39 T7IM SNOILIANOD ISTHL 40 LNIWIONIFANI ANV "8V 34IN 40 LNISNOOD
NILLIYM FHL LNOHLIM ‘d31ddNS SI LI HOIHM ¥O4 LVYHL NVHL ¥3H10
3S0ddNd ANV HO4 A3SN HO ‘ALY¥Vd QYIHL V OL d3S010SIA ‘a30Nd0dd3y
39 -L8Vd NI 4ON FTOHM NI ‘WH04 @314IAOW ANV NI JON TVNIDINO S1I
NI'¥3HLIIN- LON T1VHS 11 "V 34IN 40 ALd3d0dd FHL SI INJNNDO0A SIHL



Component List Duo 1

Spareparts list

Name

Article Number

Balloon Number

Reservdel lucka

496868

7,8,9,10, 11, 12,

koplett Duo 13, 14, 15, 16, 17, 18
Reservdel Luckglas |[496872 10, 11,12, 13

sats Duo

RES. yttre sidoglas |496921 20, 31, 35, 55

H sats Duo

RES. yttre sidoglas |496922 20, 31, 35, 40

V sats Duo

Inre Sidoglas Sats 696060 36, 37, 38, 39

Duo

Reservdel Tacklock |[696049 66

topp

ltem | Documen Title
Numb | t Number

er

1 603704 | Thermotte Rokhylla

2 603703 | Thermotte Rygg

3 603702 | Thermotte Botten

4 603709 | Thermotte Front

5 696046 | Rostfri pelare

6 003033 [ Tatningslist Thermotte botten

7 603609 | Lucka Bearb

8 603666 |Laskrok Lucka

9 003486 [ Tatningslist Lucka
10 [003506 |List Luckglas

11 603612 Luckglas Nordpeis
12 |497133 | Glashallare

13 |016678 | Skruv Mrt-Tt Torx
14 [603532 | Oring C700

15 |603610 |Handtag Amne

16 016481 Rorsprint handtag
17 1498917 | Laskrok nedre

18 [016398 | Skruv M6SF M6x12
19 498928 | Servicelucka insats C500
20 016217 | Skruv 6X25

21 003832 | Gangjarn nedre komplett C600
22 1403837 | Tilluftsstos

23 016253 |Bricka 6,4X12X1,5
24 | 603669 | Spjallaxel

25 034232 | Filttass

26 416089 | Skruv M6SF M6x25
27 |603617 |FotDuo 1

28 496974 | Rygg Pelare

29 016715 | Skruv med flans

30 |003597 |Lasrulle

31 016093 | Bricka

32 (016548 | M6F-8 M6X20

33 016859 [ konisk flansplugg
34 496850 | Luckspoiler Duo

35 016001 | Skruv K6SF M5x12

ltem | Documen Title
Numb | t Number

er

36 | 603117 |List Sidoglas

37 603346 | Inre sidoglas

38 |016810 | Skruv M5x18 T25

39 898086 |[Glashallare

40 [498925 | Ovrelasplat komplett C500
41 016072 Montageskruv

42 496963 | Svetsad Rygg Duo 1

43 898459 | Lock Stralningsplat Rygg
44 1603118 |Lock

45 016783 | Fjadrande rorpinne 5x20
46 496899 | Toppram

47 016548 | M6SF-8 M6X20

48 |[603117 |List stos

49 |603616 |Topp

50 403132 Kulstopp

51 603119 ( Adapter @150

52 603117 | Glasfiberband Med Tejp
53 498646 | Ovre gagjarn koplett C600
54. 1003825 | Vridfjader Lucka C600
55 496936 Insysnskydd formonterat V
56 | 603668 |Rullskena

57 |403675 |Spjalled H50

58 016165 | passbricka

59 | 003602 |Fjader spjall

60 |[496918 | Spjallknopp

61 016549 | Starlock @5

62 [403045 |Spjallskiva

63 |[603682 |Glidlager med flans

64 603409 |LasplatKpl

65 |[016216 | Skruv M6S

66 [403699 |Lock

68 | 016598 | Mutter med flans

69 |016482 | Skruv sexkant m flans
70 1403697 | Listtill stralningsplat rygg
71 016578 | Skruv K6SF M6x12




